DSP Maramures

Incidenta cazurilor confirmate Covid19 din ultimele 14 zile

Cod loc. UAT
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10640

10950

10826

10636
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10836
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10743

10719

10879

10711

10840

10891

10834

17983

10861

10669

10735

10727

10675

10803

10766

10698

10797

10824

10700

10926

10962

10656

Com.Petrova
Com.Recea
Com.Viseu de Jos
Com.Miresu Mare
Com.Grosi
Com.Sarasau
Com.Oartade Jos
Mun.Baia Mare
Com.Boiu Mare
Com.Basesti

Com.Sacalaseni

Com.Baita de Sub Codru

Com.Ocna Sugatag
Com.Salsig
Com.Moisei
Com.Coas
Com.Rona de Jos
Ors.Baia Sprie
Com.Bocicoiu Mare
Com.Bistra
Ors.Borsa
Com.Dumbravita
Com.Cicarlau
Ors.Viseu de Sus
Com.Desesti
Com.Leordina
Com.Ardusat

Ors.Ulmeni

Com.Grosii Tiblesului

Mun.Sighetu Marmatiei
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Populatie

2436
6828
5079
4795
3167
2852
1163
145406
1197
1501
2513
1953
4210
1785
9486
1538
1992
17181
4531
4262
29742
4392
4421
17802
2369
2418
2949
7542
2129

43199

Nr.cazuriin
ultimele 14
zile

21
32
22
20
12
10
4
506
4

5

12

25

43
11
10
70
10
10

40

15

87

Indice (la total
cazuri)

8.62
4.69
4.33
4.17
3.79
3.51
3.44
3.48
3.34
3.33
3.18
3.07
2.85
5.04
2.64
2.6
2.51
2.5
2.43
2.35
2.35
2.28
2.26
2.25
2.11
2.07
2.03
1.99
1.88

2.01

cazuri
in
focare

0

Nr.cazuri
exceptie
focare

21
32
22
20
12
10

4

498

12

25

42
11
10
70
10
10

40

15

78
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09:47:25

Indice fara
focare

8.62
4.69
4.33
4.17
3.79
3.51
3.44
3.42
3.34
3.33
3.18
3.07
2.85
2.8
2.64
2.6
2.51
2.44
2.43
2.35
2.35
2.28
2.26
2.25
2.11
2.07
2.03
1.99
1.88

1.81
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Cod loc. UAT

10935

10664

10961

17984

10708

10855

10679

10646

10815

10866

10822

10871

10909

10887

10748

10758

10869

10723

10917

10894

10810

10754

10704

10897

10889

10904

17985

10773

10682

10849

17986

10847

Com.Valea Chioarului
Com.Vadu lzei
Com.Sieu
Com.Coltdu
Com.Asuaju de Sus
Com.Remeti
Ors.Cavnic
Ors.Tautii-Magheraus
Com.Giulesti
Com.Rozavlea
Com.Lapus
Com.Satulung
Com.Sisesti
Com.Sacel
Com.Botiza
Com.Cernesti
Com.Ruscova
Com.Bicaz
Ors.Somcuta Mare
Com.Sapanta
Com.Farcasa
Com.Calinesti
Com.Arinis
Ors.Seini
Ors.Salistea de Sus
Com.Suciu de Sus

Com.Gardani

Com.Copalnic-Manastur

Ors.Targu Lapus

Com.Remetea Chioarului

Com.Oncegsti

Com.Poienile de Sub Munte

26 October 2020

Populatie

2238
2913
2443
3143
1276
3205
5128
9108
3353
3347
3599
6595
5395
3319
2536
3658
5687
992
8254
3127
4171
3167
1083
9804
4970
3890
1380
5630
13007
3020
1536

10246

Nr.cazuriin
ultimele 14
zile

Indice (la total
cazuri)

1.79
1.72
1.64
1.59
1.57
1.56
1.56
1.54
1.49
1.49
1.39
1.36
1.3
1.21
1.18
1.09
1.06
1.01
0.97
0.96
0.96
0.95
0.92
0.82
0.8
0.77
0.72
0.71
0.69
0.66
0.65

0.59

cazuri
in
focare

Nr.cazuri
exceptie
focare

Indice fara
focare

1.79
1.72
1.64
1.59
1.57
1.56
1.56
1.54
1.49
1.49
1.39
1.36
1.3
1.21
1.18
1.09
1.06
1.01
0.97
0.96
0.96
0.95
0.92
0.82
0.8
0.77
0.72
0.71
0.69
0.66
0.65

0.59
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Cod loc. UAT Populatic  ultimelo 14 'ndiizz(ﬁit)mal i I:;cC:;:rel Im:i)cfa:ra
zile focare focare

10715 Com.Badiut 2228 1 0.45 0 1 0.45
10863 Com.Rona de Sus 4454 2 0.45 0 2 0.45
10786 Com.Coroieni 2517 1 0.4 0 1 0.4
10771 Com.Campulung la Tisa 2483 1 0.4 0 1 0.4
10859 Com.Repedea 5054 2 0.4 0 2 0.4
10751 Com.Budesti 2973 1 0.34 0 1 0.34
10740 Com.Bogdan Voda 2989 1 0.33 0 1 0.33
10801 Ors.Dragomiresti 3182 1 0.31 0 1 0.31
10900 Com.Stramtura 3490 1 0.29 0 1 0.29
10820 Com.leud 4369 1 0.23 0 1 0.23
10731 Com.Barsana 4644 1 0.22 0 1 0.22
10792 Com.Cupseni 3287 0
10942 Com.Vima Mica 1426 0
17960 Com.Poienile lzei 930 0

526084 1187 2.26 22 1165 2.21
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